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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. kosttilskud
markedsført til spædbørn indeholdende D-vitamin i form af
D-dråber.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for udfyldelse
af certifikater samt påføring af oplysninger efter udstedt
certifikat. Kontrolleret kopi af 2 certifikater og der er ikke
tilføjet yderligere tekst eller lignende. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for anmodning og brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
certifikat La 23,0-5925.
Set dokumentation for overholdelse af oprindelse af D-vitamin
og sammensætning af kosttilskudsproduktet vedr.
ordrenummer SO9787691/1408329OU.
Set dokumentation for oprindelse af ingrediensen D-vitamin via
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erklæringer, produktionsjournaler og mærkning på råvareemballagen.
Set dokumentation for at kosttilskudsproduktet ikke er sammenblandet eller sammensat af andre animalske
ingredienser end D-vitaminet.
Vejledt virksomheden konkret om egenkontrol vedr. særlige krav samt krav til dokumentation af oprindelse.
Medtaget batchdokumentation vedr. ordrenummer SO9787691/1408329OU samt sporbarhedsoplysninger et
led frem og tilbage samt dokumentation for øvrige ingredienser tilsat produktet.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af
kosttilskudet ”Apotekets D-dråber med mælkesyrebakterier”. Kontrolleret kilden til D-vitamin i "Apotekets
D-dråber med mælkesyrebakterier".
Set analysecertifikat for indhold af D-vitamin for et batch D-dråber.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskudet ”Apotekets D-dråber med mælkesyrebakterier” er
anmeldt og anmeldelsen stemmer overens med indholdet i produktet.


